
Dz.U./S S173
08/09/2023
539600-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:539600-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdynia: Aparatura radarowa
2023/S 173-539600

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte
Krajowy numer identyfikacyjny: 586-010-46-93
Adres pocztowy: ul. Śmidowicza 69
Miejscowość: Gdynia
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 81-127
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Adamczak, Anna Parasińska
E-mail: przetargi@amw.gdynia.pl 
Tel.:  +48 261262537
Faks:  +48 261262537
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.amw.gdynia.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.amw.gdynia.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia Publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa, montaż i uruchomienie zintegrowanego stanowiska radaru meteorologicznego
Numer referencyjny: AMW-KANC.SZP.2712.59.2023

II.1.2) Główny kod CPV
38115000 Aparatura radarowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@amw.gdynia.pl
http://www.amw.gdynia.pl
http://www.amw.gdynia.pl


Dz.U./S S173
08/09/2023
539600-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie zintegrowanego stanowiska radaru 
meteorologicznego
Radar meteorologiczny 1
Oprogramowanie do
wizualizacji danych 1
Monitor interaktywny2
Szafa rack 1
Wysokowydajny
komputer przemysłowy 1
Serwer 1
Zamocowanie anteny
radaru/instalacja/
uruchomienie/szkolenie
z obsługi 1
Układ zasilania1
Dokładny opis zamówienia załącznik nr 2 do SWZ

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 986 965.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30211000 Komputery wysokowydajne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
W siedzibie zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie zintegrowanego stanowiska radaru 
meteorologicznego
Radar meteorologiczny 1
Oprogramowanie do
wizualizacji danych 1
Monitor interaktywny 2
Szafa rack 1
Wysokowydajny
komputer przemysłowy 1
Serwer 1
Zamocowanie anteny
radaru/instalacja/
uruchomienie/szkolenie
z obsługi 1
Układ zasilania 1
Dokładny opis zamówienia załącznik nr 2 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S173
08/09/2023
539600-2023-PL

3 / 4

Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres Gwarancji / Waga: 10
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 50

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 132-422603

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 135/2023

Nazwa:
Dostawa, montaż i uruchomienie zintegrowanego stanowiska radaru meteorologicznego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Enamor Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5860102211
Miejscowość: Gdynia
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:422603-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S173
08/09/2023
539600-2023-PL

4 / 4

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 986 525.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę do jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/09/2023

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


